
Id: SJZAV-VYFRU-ANFEV-KYEDR-IFGMD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 95/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 r Nr 157 poz. 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 94/2010 
z dnia 20 lipca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ; 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 94/2010 z dnia 20 lipca 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 dla paragrafu 1 i 2. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY
-ZW

WYDATKI 
-ZW.

750 Administracja publiczna 7.858 7.858
75056 spis powszechny i inne 7.858 7.858

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom

7.858

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000
3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 4.000
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 858

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


